Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2023 1051от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 22.05.2023 года № 568

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», с законом Российской Федерации от 07.02.1992 года № 2300-1«О защите прав потребителей» (с последующими изменениями), в целяхсовершенствования работы по соблюдению законодательства в сфере защитыправ потребителей на территории Верховажского муниципального округа,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное Постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 22.05.2023 года № 568«О координационном совете по вопросам защиты прав потребителей натерритории Верховажского муниципального округа Вологодской области»,изложив в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящемупостановлению.2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Верховажского муниципальногоокруга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 01.11.2023 года № 1051
«Приложение 2УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 22.05.2023 года № 568

СОСТАВкоординационного совета по вопросам защиты прав потребителей натерритории Верховажского муниципального округа Вологодской области
БределевВениаминАлександрович

- первый заместитель главы Верховажскогомуниципального округа , председатель Совета;
ДербинаСветлана Викторовна - и.о. заместителя главы Верховажского муниципальногоокруга по социальным вопросам, заместительпредседателя Совета;Подъельная ОльгаНиколаевна - начальник Управления экономического развитияадминистрации Верховажского муниципальногоокруга, секретарь Совета.Члены Совета:Тихомирова НатальяВалентиновна - начальник правового управления администрацииВерховажского муниципального округа;ПолежаевВладимир Николаевич заместитель главы округа, начальник управления поработе с территориями администрации Верховажскогомуниципального округа;Попов НиколайНиколаевич - главный врач БУЗ ВО «Верховажская центральнаярайонная больница»;Глушакова ТатьянаАлексеевна - врио начальника Управления образованияВерховажского муниципального округаШарыгинаЮлия Александровна - председатель Верховажского РАЙПО(по согласованию);ГоловачеваТатьяна Анатольевна - начальник филиала ГУ «Вологодская областнаястанция по работе с болезнями животных вВерховажском районе» (по согласованию);Тарышева МаринаГермановна - начальник Сокольского территориального отделаУправления Роспотребнадзора по Вологодской области(по согласованию);Леонтьев ВалерийАлександрович - заместитель начальника полиции по охранеобщественного порядка МО МВД России«Верховажский» (по согласованию)».